Российская Федерация
Комитет по делам культуры Тверской области

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

«ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТНОЙ ДОМ НАРОДНОГО ТВОРЧЕСТВА»

П Р И К А З

г. Тверь

24 ноября 2015 г. № ПО-а

Об утверждении антикоррупционной политики

Во исполнении 273-ФЗ от 25 Л2.2008 г. «О противодействии коррупции»

1. Утвердить антикоррупционную политику ГБУК Тверской области
«Тверской областной Дом народного творчества».

2. Назначить ответственным за противодействие коррупции заместителя
директора по музейно-выставочной работе Полякову А.В.

3. Разработать план реализации антикоррупционных мероприятий
на 2016 год в срок до 31 декабря 2015 г.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Приложение: антикоррупционная политика ГБУК Тверской области
«Тверской областной Дом народного творчества».

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор Е.Г. Марина